適用於主板及創業板上市發行人

股份發行人的證券變動月報表

截至月份（日／月／年）：  30/6/2013

致：香港交易及結算所有限公司

公司名稱 中國興業太陽能技術控股有限公司

呈交日期 3/7/2013

I. 法定股本變動

1. 普通股

(1) 股份代號： 750 說明： 普通股

 普通股數目
面值
（美元)

法定股本
（美元)

上月底結存 1,200,000,000  US$0.01  US$12,000,000

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 1,200,000,000  US$0.01  US$12,000,000

(2) 股份代號 不適用 說明： 不適用

 普通股數目

面值
（請註明貨
幣)

法定股本
（請註明貨幣)

上月底結存 不適用  不適用  不適用

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 不適用  不適用  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

2. 優先股

股份代號： 不適用 說明： 不適用

 優先股數目

面值
（請註明貨
幣)

法定股本
（請註明貨幣)

上月底結存 不適用  不適用  不適用

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 不適用  不適用  不適用

3. 其他類別股份

  股份代號： 不適用 說明：

其他類別股份數

目

面值
（請註明貨
幣)

法定股本
（請註明貨幣)

上月底結存 不適用  不適用  不適用

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 不適用  不適用  不適用

本月底法定股本總額（美元） US$12,000,000.00

II. 已發行股本變動

 普通股數目
優先股數目

其他類別股份數

目  (1) (2)

上月底結存 649,183,996  不適用  不適用  不適用

本月增加／（減少）

74,000  不適用  不適用  不適用

本月底結存 649,257,996  不適用  不適用  不適用

III. 已發行股本變動詳情

適用於主板及創業板上市發行人

權證說明
(到期日 – 日/月/年) 面值貨幣 上月底面值

本月內已行

使 本月底面值

本月內因此

發行的發行

人新股份數

目

本月底因此可

能發行的發行

人新股份數目

 (      /     /            )

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 3.

 (      /     /            )

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 4.

 (      /     /            )

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 總數 B.      (普通股) 不適用
  (優先股)

期

適用於主板及創業板上市發行人

可換股票據（即可轉換為將予上市的發行人股份）

類別及說明 發行貨幣
上月底

已發行總額
本月內已換股

款額
本月底

已發行總額

本月內
因此發行的

發行人
新股份數目

本月底因此可

能發行的發行

人新股份數目

 1.

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 2.

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 3.

股份代號  () Tj ET Q q 0.24 0 0 0.24 823.8432 537.4671cm BT 4.01630000 Tc 41 0 0 41 0 0
Tm /T1 1 Tf <2e2a2d9a1db22daa> Tj ET Q q
0.24 0 0 0.24 163.8432 637.4671cm BT 01 0 0 41 0 0 Tm /TT2.0
1 Tf ( )

可發行股份類別

(

註

1 )

購價

&Ç  () Tj ET Q q 0.24 0 0 0.24 83.84317 421.387 1m BT 4.01630000 Tc 41 0 0 41 0 0
Tm /T1 1 Tf <2e2a201144d0> Tj ET Q q 0.24 0 0 0.24 123.8432 521.387 1m BT 41 0 0 41 0 0 Tm /TT2.0 1 Tf ()) Tj ET Q q 0.24 0 0 0.24 127.1732 421.387 cm BT 41 0 0 41 0 0 Tm /TT2.0 1 Tf ( ) Tj ET Q Q 0.24 0 0 0.24 18.01308 428.0271
cm BT 41 0 0 41 0 0 Tm /TT2.0 1 Tf (() Tj ET Q q 0.24 0 0 0.24 81.34316 528.0271
cm BT 41 0 0 41 0 0 Tm /T1 1 Tf <258d> Tj ET Q q 0.24 0 0 0.24 91.34316 428.0271
cm BT 41 0 0 41 0 0 Tm /TT2.0 1 Tf  () Tj ET Q q 0.24 0 0 0.24 94.12149 428.0271
cm BT 41 0 0 41 0 0 Tm /T1 1 Tf <25b0> Tj ET Q q 0.24 0 0 0.24 104.1215 428.0271
cm BT 41 0 0 41 0 0 Tm /TT2.0 1 Tf  () Tj ET Q q 0.24 0 0 0.24 906.8998 428.0271
cm BT 41 0 0 41 0 0 Tm /T1 1 Tf <2e1c> Tj ET Q q 0.24 0 0 0.24 116.8998 428.0271
cm BT 41 0 0 41 0 0 Tm /TT2.0 1 Tf  ()

(    /    /        )

適用於主板及創業板上市發行人

為發行將予上市的發行股份所訂立的任何其他協議或安排，包括期權（但不包括根據股份期權計劃發行的期
權）

詳情，包括股東特別大會通過日期 (日/月/年)(如適用)及可發行股
份類別

本月內
因此發行的

發行人新股份數目

本月底
因此可能發行的
發行人新股份數目

1.

適用於主板及創業板上市發行人

已發行股本的其他變動

 發行類別

本月內
因此發行
的發行人
新股份
數目

本月底因此
可能發行
的發行人
新股份
數目

1. 供股 價格： 請註明貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

2. 公開招股 價格： 請註明貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

3. 配售 價格： HK$

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /      )

(  /  /       )

 不適用  不適用

4. 紅股發行

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

5. 以股代息 價格：

適用於主板及創業板上市發行人

10. 其他
 (請註明) 價格： 請註明

貨幣

適用於主板及創業板上市發行人

備註(如有)：
不適用